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BRAVE KIDS FESTIVAL W PUSZCZYKOWIE

26.06.2013, 06.07.2013 Puszczykowo.
26.06., godz. 17.30, scena przed Biblioteką Miejską im. Małgorzaty Musierowicz.
06.07., godz. 17.00, scena na Rynku. 

Objęty honorowym patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego projekt Brave Kids to część
wrocławskiego Brave Festival – festiwalu przeciw wypędzeniom z kultury, jednego z najważniejszych
wydarzeń w Polsce, którego celem jest prezentacja ginących tradycji i obrzędów z całego świata.

Festiwal organizuje program edukacyjny skierowany do dzieci pochodzących ze środowisk wykluczonych
– dotkniętych wojnami, klęskami żywiołowymi, konfliktami polityczno-społecznymi, biedą, a także
żyjących w krajach wysokorozwiniętych, które borykają się z problemami i chorobami cywilizacyjnymi
takimi jak konsumpcjonizm, depresja czy samotność. Ci młodzi artyści używają sztuki jako narzędzia
ułatwiającego społeczną przemianę i pomagającego wyzwolić się z niszczących ograniczeń.

Spotkanie grup młodzieży ma na celu poszerzyć horyzonty zarówno dzieci, jak i dorosłych, zmotywować
ich do współdziałania oraz inspirować do dialogu. Czwarta edycja Brave Kids swoim działaniem obejmie
około setkę dzieci pochodzących z Armenii, Chin, Zimbabwe, Ugandy, Laosu, Indii, Izraela, Czech,
Kirgistanu, Rumunii, Danii i Gruzji. Po raz pierwszy odbędzie się aż w czterech miastach: we Wrocławiu,
Warszawie, Łodzi i Puszczykowie. W każdym z miast odbywać się będą warsztaty artystyczne.

Do Puszczykowa przyjadą dzieci z Zimbabwe, Hong-Kongu, romskie dzieci z Czech oraz wrocławska
grupa gimnastyczek. Na początek wszystkie dzieci zaprezentują swoje indywidualne występy na scenie
miejskiej przed Biblioteką im. Małgorzaty Musierowicz. Następnie pod okiem liderek artystycznych –
Grażyny Tabor oraz Moniki Filipowicz, pracować będą nad projektem cząstkowym, który wejdzie w skład
spektaklu finałowego.

Organizatorem puszczykowskiej części programu edukacyjnego jest Stowarzyszenie Enter Art.

Festiwal został dofinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach I edycji
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie
kultury w roku 2013.

Więcej

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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